
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93  

имени КронидаОбойщикова 

350901, г. Краснодар, ул.1го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс  (861)252-67-97 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

07.07.2023 г.                                                               № 546-П 

 

О приёме обучающихся в 1-й класс  

МАОУ СОШ № 93 на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с порядком приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка 

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и 

дополнениями от 30.08.2022 № 784, от 23.01.2023 № 47),   постановления 

главы администрации муниципального образования город Краснодар от 

29.01.2018 года № 263  «О закреплении муниципальных образовательных 

организаций за конкретными территориями муниципального образования 

город Краснодар» (с изменениями от 10.03.2023 № 957, от 31.03.2023 № 1345 

), «Порядком  приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МАОУ СОШ № 93», утверждённый приказом №143-П  от  03.03.2023 г., 

протоколом № 2 заседания комиссии по приёму в 1 класс МАОУ СОШ № 93 

на 2023-2024 уч.год от 07.07.2023 г.  

приказываю: 
1. На основании заявления родителей (законных представителей) 

зачислить с 07.07.2023 года  в 1-й класс  2023-2024 учебного года  

несовершеннолетних граждан, предоставивших пакет документов для 

зачисления в 1-й класс, в период с 06.07.2023 года по 07.07.2023 года по 

следующим обращениям: 
 

 
№ 

Зарегистрировано Номер 

1.  
06.07.2023  
10:36:42:567845 

03401/СЗ/23070610158 

2.  
06.07.2023  
14:13:54:421513 

03401/СЗ/23070617543 

3.  
06.07.2023  
14:49:07:456260 

03401/СЗ/23070619319 

4.  
06.07.2023  
15:04:17:416478 

03401/СЗ/23070620067 



5.  
07.07.2023  
10:21:15:913858 

03401/СЗ/2307073525 

6.  
07.07.2023  
10:45:18:217565 

03401/СЗ/2307074310 

7.  
07.07.2023  
11:59:47:987242 

03401/СЗ/2307076746 

8.  
07.07.2023  
12:10:34:143112 

03401/СЗ/2307077102 

9.  
07.07.2023  
12:24:28:250011 

03401/СЗ/2307079342 

10.  
07.07.2023  
12:38:42:564814 

03401/СЗ/2307079654 

11.  
07.07.2023  
12:58:56:496635 

03401/СЗ/23070710665 

12.  
07.07.2023  
15:26:20:409822 

03401/СЗ/23070715134 

13.  
07.07.2023  
15:38:43:238348 

03401/СЗ/23070715483 

14.  
07.07.2023  
15:50:30:867292 

03401/СЗ/23070715759 

15.  
07.07.2023  
16:13:56:706869 

03401/СЗ/23070716213 

16.  
07.07.2023  
16:52:08:276788 

03401/СЗ/23070716696 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

ВРИО директора МАОУ СОШ № 93  В.В. Павлова 


		2023-07-15T11:17:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




